2) Pasiūlymo vieneto kaina eurais turį būti nurodoma dviejų skaičių po kabĮeĮio

It ll

'7

I sįrrmlts?

4ĄLJ

Bendra pasiūlymo kaina
(be PVM)

PVNIZL o/" *

Bendra pasiulymo kaina
(su PVM )

245 520.00 EUR
(Du šimtai keturiasdešimt penki tūlrstančiai penki šimtaį dvidešimt EUR)

51 559.20 Penkiasdešįmt vienas tūkstantis penki šimtai penkiasdešimt devyni EUA
20ct

(nurodyti sumq skaičiais ir žodžiais)

297 079.2Oct
Du šįmtaį devyniasdešimt septyni tū'kstančiai sepŲniasdešimt devyni EUR 20ct

(nurodyti sumq skaičiais ir žodžiais )

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM.

Į)Tuo atveju, kaį mokesčįus reguĮiuojančių įstaŲnų ir šių įstaŲmų įgyvendinamųjų teisės aktų nustaŲla tvarka